

Intreținerea pe timp de iarnă a drumurilor publice, raionul Drochia pentru anul 2020

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 839 827,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7124030010900	Drumar	h-om	57,50	30,74	1 767,55
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	318,20	30,74	9 781,47
		Total manopera				11 549,02

Materiale:

1.	1237321801	Material antiderapant 10%	t	185,00	400,00	74 000,00
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	448,00	600,00	268 800,00
		Total materiale de construcții				342 800,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	337,17	494,00	166 561,98
2.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	55,00	150,19	8 260,45
3.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	112,00	400,54	44 860,48
		Total utilaje de construcții				219 682,91

Total:

Прямые затраты	lei	574 031,93
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 598,53
Total ПЗ+CASM	100,00 +	576 630,46
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	83 611,42
Total Total+CR	100,00 +	660 241,88
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	39 614,51
Total Total+B	100,00 +	699 856,39
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	139 971,28

Total deviz:

839 827,67

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()